
 
 

UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie symboli Gminy Janów Lubelski oraz zasad ich używania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 76)- Rada Miejska w Janowie Lubelskim uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/481/23 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 20 stycznia  2023 r. w sprawie 
symboli Gminy Janów Lubelski oraz zasad ich stosowania (Dz. Urz. Woj. Lub.  z 2023 r. poz. 695) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 4 w miejsce zwrotu „PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM” 
wstawia się „PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUB.”, 

2) § 13 ust. 3 w miejsce zwrotu „ § 13 ust. 3-4” wstawia się „§ 12 ust. 3-4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bożena Czajkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3138


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-05T12:14:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




